
 

 

 

 

UNIWERSYTET KARDYNAŁA STEFANA WYSZYŃSKIEGO w WARSZAWIE 

REKTOR 
 

BR-0161-I-8/12 

 

 

Zarządzenie Nr 8/2012 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 7 marca 2012 r. 
 

w sprawie utworzenia komercyjnego  

Kursu metodologicznego dla nauczycieli języka polskiego jako obcego  

na Wydziale Nauk Humanistycznych 

 

 

 

Na podstawie art. 6 ust. 1 pkt 5) ustawy z dnia 27 lipca 2005r. – Prawo o szkolnictwie wyższym                 

(Dz. U. Nr 164, poz. 1365 z późn. zm.) oraz §38 ust. 2 i 4 statutu zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Na Wydziale Nauk Humanistycznych tworzy się komercyjny tygodniowy Kurs metodologiczny                

dla nauczycieli języka polskiego jako obcego. 

 

§ 2. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Rektor UKSW 

                                                                                               Ks. prof. dr hab. Henryk Skorowski 

 

 

 

 


